
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  34  DEL  03/05/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

CONTRATTO DI MANUTENZIONE SITO WEB ISTITUZIONALE DEL COMUNE ANNO 
2021 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 25 DEL 20/04/2021           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con determinazione n. 25 del 20/04/2021 è stato rinnovato per l’anno 2021, 
il contratto di manutenzione del sito web istituzionale di questo Comune, alla ditta EDP91 di 
Parnisari Dario & C. s.n.c., così come segue: 
 
 

✓ Servizio di hosting   €   70,00 
Canone dominio base www.comune.sangiacomovercellese.vc.it 
4 caselle email + 1 (postmaster) – Webmail 
Spazio web hosting 200Mb – Database Microsoft SQL 
 

✓ Assistenza e manutenzione € 200,00 
 
oltre IVA di legge e così per complessivi € 329,40; 

CHE la ditta EDP91 con Off. 21/18 pervenuta al prot. n. 683 del 29/04/2021 ha comunicato un 
incremento del suddetto canone di € 75,00 e più precisamente per i seguenti servizi aggiuntivi: 

✓ Protocollo SSL    € 25,00 

✓ Trasparenza Arera rifiuti  € 50,00 
 
oltre IVA 22% e così per complessivi € 91,50; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere alla rettifica dell’impegno di spesa assunto con 
determinazione n. 25/2021 adeguandolo da € 329,40 a € 420,90; 
 
CONSIDERATO che il codice CIG assegnato è: Z3A316D409; 
       

DETERMINA 

 
1) Di rettificare l’impegno di spesa di € 329,40 assunto con determinazione n. 25 del 
20/04/2021, nell’importo di € 420,90 relativamente al canone di manutenzione del sito web 
istituzionale del comune per l’anno 2021, per i servizi aggiuntivi elencati in premessa, a favore 
della ditta EDP91 di Parnisari & C. snc con sede in Gattinara; 
 
2) Di impegnare la suddetta spesa allo stanziamento di cui al codice 01.05.1 – cap. 470/2/5 
del bilancio di previsione 2021-2023, esercizio 2021; 
 
3) Di comunicare la presente determinazione alla ditta affidataria. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 

http://www.comune.sangiacomovercellese.vc.it/


 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 03/05/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
31/05/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 31/05/2021 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2021 105 01051 470 2 5 420,90 Z3A316D409 

 
 
 
 
  
 
 


